
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Start

Hilton Foods zainwestuje w Tychach ok. 20
mln euro

Docelowo, w nowym zakładzie pracę znajdzie co najmniej 260 osób.

Jak poinformowała PAP Justyna Romańczyk z KSSE, w czwartek rozstrzygnięto przetarg, w efekcie
którego inwestor otrzymał pozwolenie na działalność w KSSE oraz kupił 4-hektarową działkę
w Tychach. Deklarowany stan zatrudnienia firma ma osiągnąć w 2009 roku.

Hilton Foods współpracuje m.in. z sieciami hipermarketów, w Wielkiej Brytanii głównie z Tesco,
gdzie dostarcza paczkowane produkty spożywcze, przede wszystkim mięso. Rok temu firma
zdecydowała się na podobną inwestycję o wartości 9,4 mln euro w irlandzkiej miejscowości
Drogheda.

Rozstrzygnięty w czwartek przetarg był drugim w tym roku w KSSE. Przed tygodniem pozwolenie na
działalność w strefie otrzymała polsko-niemiecka firma Interplast, która kosztem ponad 13,7 mln zł
do przyszłego roku wybuduje w Tychach fabrykę tworzyw sztucznych i elementów oświetlenia m.in.
na potrzeby motoryzacji i budownictwa. Pracę znajdzie tu 115 osób.
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W kolejnych tygodniach planowane są cztery dalsze przetargi. W sumie w tym roku KSSE -
największa z polskich specjalnych stref ekonomicznych - spodziewa się pozyskania co najmniej 14
nowych inwestycji o łącznej wartości ok. 1 mld zł. Dzięki nim stopniowo powinno powstać ok. 1,4 tys.
nowych miejsc pracy.

Ostatnie lata są dla KSSE czasem stałego wzrostu. W ubiegłym roku w jedenastu przetargach strefa
pozyskała inwestycje wartości ok. 700 mln zł, dzięki którym powstanie ok. 2,5 tys. miejsc pracy.

Łączna wartość inwestycji w istniejącej od 1996 r. KSSE sięgnęła jak dotąd 7 mld zł. Z planowanych
tu ok. 20 tys. nowych miejsc pracy ponad 17 tys. już istnieje. Pozwolenia na działalność w strefie ma
116 inwestorów, którzy są w różnej fazie realizacji swoich przedsięwzięć.

Powierzchnia KSSE (1,1 tys. hektarów) zapełniona jest w ponad połowie. Zarząd strefy liczy, że
w 2010 roku zapełnione będzie ok. 80 proc. jej terenu. W ubiegłym roku inwestorzy zajęli 86
hektarów, w tym prawdopodobnie zajmą ok. 70-80 ha.
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Informacje dnia:  Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?
Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we
współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot
czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja
Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny
papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment
Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów
złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu  
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